
Uchwała Nr XVIII/450/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 marca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XVII/425/2004 z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego 
 
Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 188 pkt 3  Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala, co następuje: 
  

1. W Uchwale Nr XVII/425/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego dokonuje się następujących zmian: 
- w pkt 2 po słowach "Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gliwicach" dodaje się słowa "i Prezydentowi 
Miasta Gliwice". 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


